
PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vereadores de Sairé/PE

CASA PEDRO JO SÉ DOS SAN TO S_______________________

(9 futwia de Scwté poóôa pox aqui

PORTARIA N° 32/2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

SAIRÉ -PE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS PREVISTAS NO ART. 38, 

INCISO I, DO REGIMENTO INTERNO DESTA CASA LEGISLATIVA MUNICIPAL:

RESOLVE

I- EXONERAR O SR. BRUENO BEZERRA DA SILVA, CPF N 

098 614 544-03 E RG N° 596427086 SSP/PE, RESIDENTE E DOMICILIADA NESTE 

MUNICÍPIO DE SAIRÉ-PE, PARA A FUNÇÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR, DO 
QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRE-

PE, FAZENDO-SE AS ANOTAÇÕES E COMUNICAÇÕES DE PRAXES.

II- ESTA PORTARIA ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA

PUBLICAÇÃO.
III- REGISTE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE;

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 

VEREADORES DE SAIRÉ-PE, EM 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

DE

câm ara Municipal de Saire
PROTOCOLO CENTRAL 

PUBLICADO DO QUADRO DE AVISOS

Data Ü L i a -

Assinatura/Nome

Rua Cel. José Pessoa, s/n° - (81) 3748.1116 - CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587/0001-32 - Sairé - PE
E-mail: camarasaire@gmail.com

mailto:camarasaire@gmail.com

